

K. Madsen Invest ApS

Munkevangen 14, 4600 Køge

CVR-nr. 29 93 88 49

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	K. Madsen Invest ApS Munkevangen 14 4600 Køge
	CVR-nr.: 29 93 88 49
	Stiftet: 13. oktober 2006
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 15. regnskabsår
Direktion	Kenneth Madsen
Revision	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
Associerede virksomheder	Adventure-Bike ApS, Danmark Nordik Supply ApS, Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele i dattervirksomheder. Selskabet har i året opstartet aktiviteter indenfor sports massør uddannelsen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 285.420 mod 146.454 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 214.198 mod 338.188 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets egne aktiviteter har alene i uvæsentlig grad været påvirket af de i samfundet indførte restriktioner.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2020/21	2019/20
Bruttofortjeneste	285.420	146.454
1 Personaleomkostninger	-5.813	0
Driftsresultat	279.607	146.454
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-51.306	215.167
Øvrige finansielle omkostninger	-14.103	-23.433
Resultat før skat	214.198	338.188
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	214.198	338.188
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-51.306	215.167
Overføres til overført resultat	265.504	123.021
Disponeret i alt	214.198	338.188

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	395.784	447.090
3	Andre tilgodehavender	25.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>420.784</u>	<u>447.090</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>420.784</u>	<u>447.090</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>59.781</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>59.781</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>45.760</u>	<u>44.245</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>105.541</u>	<u>44.245</u>
	Aktiver i alt	<u>526.325</u>	<u>491.335</u>

Balance 30. juni

Passiver			
Note		2021	2020
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	342.451	393.757
	Overført resultat	-197.929	-463.433
	Egenkapital i alt	269.522	55.324
Gældsforpligtelser			
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	74.073	277.102
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	74.073	277.102
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.098	15.376
	Gæld til associerede virksomheder	34.125	34.125
	Anden gæld	132.507	109.408
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	182.730	158.909
	Gældsforpligtelser i alt	256.803	436.011
	Passiver i alt	526.325	491.335

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	393.757	-463.433	55.324
Resultatandel	0	-51.306	265.504	214.198
	125.000	342.451	-197.929	269.522

Noter

	2020/21	2019/20		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	5.750	0		
Andre omkostninger til social sikring	63	0		
	5.813	0		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1			
2. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. juli 2020	53.333	53.333		
Kostpris 30. juni 2021	53.333	53.333		
Opskrivninger 1. juli 2020	393.757	178.590		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-51.306	215.167		
Opskrivninger 30. juni 2021	342.451	393.757		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	395.784	447.090		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos K. Madsen Invest ApS
Adventure-Bike ApS, Danmark	23 %	1.007.580	-311.186	231.744
Nordik Supply ApS, Danmark	33 %	492.615	61.293	164.040
		1.500.195	-249.893	395.784

Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
3. Andre tilgodehavender		
Tilgang i årets løb	<u>25.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>25.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>25.000</u>	<u>0</u>
Der specificeres således:		
Deposita	<u>25.000</u>	<u>0</u>
	<u>25.000</u>	<u>0</u>